

Salkom ApS

Rådyrvej 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 29 80 91 43

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Jens Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salkom ApS
Rådyrvej 4
8382 Hinnerup

Telefon: 86987139

CVR-nr.: 29 80 91 43

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Alexandersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea A/S

Modervirksomhed

Jens Alexandersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet fusioneret med det koncern tilknyttede selskab Attention Erhvervsrengøring ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-164.145	-251.487
1 Personaleomkostninger	-569.778	-811.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.548	-60.018
Andre driftsomkostninger	0	-60.612
Driftsresultat	-880.471	-1.184.009
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.507.423	1.971.242
Andre finansielle indtægter	9.128	48.967
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.905	-187.429
Resultat før skat	488.175	648.771
Skat af årets resultat	-111.687	-157.509
Årets resultat	376.488	491.262
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	268.488	385.462
Disponeret i alt	376.488	491.262

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.377.720	5.486.989
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.943	121.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.665.663</u>	<u>5.608.582</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.675.663</u>	<u>5.618.582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.025	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	541.172	508.749
Udskudte skatteaktiver	106.688	87.102
Andre tilgodehavender	4.080	0
Periodeafgrænsningsposter	675	0
Tilgodehavender i alt	<u>654.640</u>	<u>615.851</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	552.894
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>552.894</u>
Likvide beholdninger	<u>593.978</u>	<u>44.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.248.618</u>	<u>1.213.695</u>
Aktiver i alt	<u>6.924.281</u>	<u>6.832.277</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	130.000	125.000
	Overført resultat	1.771.457	1.348.763
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.009.457</u>	<u>1.579.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.503.420	3.627.518
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.503.420</u>	<u>3.627.518</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	125.336	126.890
	Gæld til pengeinstitutter	9.349	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.492	63.676
	Gæld til tilknyttede virksomheder	430.100	687.537
	Selskabsskat	131.296	131.855
	Anden gæld	533.831	607.238
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.404</u>	<u>1.625.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.914.824</u>	<u>5.252.714</u>
	Passiver i alt	<u>6.924.281</u>	<u>6.832.277</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	963.301	490.500	1.578.801
Udloddet udbytte	0	0	-490.500	-490.500
Resultatdisponering	0	385.462	105.800	491.262
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.348.763	105.800	1.579.563
Kontant kapitaludvidelse	5.000	0	0	5.000
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Resultatdisponering	0	268.488	108.000	376.488
Overført fra overkurs ved emission	0	154.206	0	154.206
	130.000	1.771.457	108.000	2.009.457

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	439.944	686.814
Pensioner	120.045	120.045
Andre omkostninger til social sikring	9.789	5.033
	<u>569.778</u>	<u>811.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.689	27.064
Andre finansielle omkostninger	130.216	160.365
	<u>147.905</u>	<u>187.429</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	5.717.242	3.808.548
Tilgang i årets løb	0	1.908.694
Kostpris 30. juni 2019	<u>5.717.242</u>	<u>5.717.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-230.253	-178.348
Årets afskrivninger	-109.269	-51.905
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-339.522</u>	<u>-230.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>5.377.720</u>	<u>5.486.989</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	210.064	118.064
Tilgang i årets løb	479.983	639.712
Afgang i årets løb	-303.180	-547.712
Kostpris 30. juni 2019	386.867	210.064
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-88.471	-80.358
Årets afskrivninger	-37.279	-8.113
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	26.826	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-98.924	-88.471
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	287.943	121.593

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.628.756	125.336	3.503.420	2.965.231
	3.628.756	125.336	3.503.420	2.965.231

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.629 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.378 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 251 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Alexandersen Holding ApS, CVR-nr. 29809178 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 109 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
